Lubków, dnia 15.03.2011 r.

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia na:              „Dostawę fabrycznie nowego samochodu do wywozu nieczystości stałych”

Nr sprawy: ZP/3/2011
PYTANIE NR 1. Czy zamawiający dopuszcza dno skrzyni w kształcie kila?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 1.  Tak, zamawiający dopuszcza dno skrzyni w kształcie kila.
PYTANIE NR 2.  Czy zamawiający dopuszcza zamiast przepływomierza paliwa pomiar przez komputer pokładowy?
ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 2. Zamawiający nie dopuszcza pomiaru paliwa przez komputer pokładowy.

PYTANIE NR 3.  Czy zamawiający dopuszcza klocki hamulcowe ślizgowe prasy zgniatającej?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 3. Zamawiający dopuszcza klocki ślizgowe prasy zgniatającej.
